別紙様式１（冷蔵庫棟建設工事及び冷蔵庫設置工事用）

ねぎ集出荷貯蔵施設建設工事一般競争入札参加資格審査申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

　アルファイノベーション株式会社
　代表取締役　山田　浩太　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　契約名義人氏名

　貴社より広告のあったねぎの集出荷貯蔵施設建設工事に係る標記入札に参加したいので、下記のとおり申請します。

記

　１　公告日　　　　令和　年　月　日

　２　補助事業名　　令和４年度埼玉園芸生産力強化支援事業

　３　工事名　　　　ねぎの集出荷貯蔵施設建設工事
　　　　　　　　　　　①冷蔵庫棟建設工事及び冷蔵庫設置工事

　４　添付書類
　　（１）建築工事実績リスト（別紙様式２）
　　（２）建築業許可通知書（写）
　　（３）契約に係る指名停止に関する申出書（別紙様式３）
　　（４）不当事項として指摘された工事等に関与していない旨の申出書（別
　　　　　紙様式４）
　　（５）誓約書（別紙様式５）
　　（６）事業報告書（直近２ヶ年）
　　（７）会社概要、法人登記簿謄本（原本）
　　（８）経営事項審査に係る総合評定値通知書写し

　５　電子メールアドレス